
 

 

UCHWAŁA NR III/21/2024 

RADY GMINY MILEJEWO 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zasad przyznawania i ustalania wysokości diet dla radnych Rady Gminy Milejewo 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U z 2021 r. poz. 1974) Rada Gminy 

Milejewo uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną dietę ryczałtową, biorąc pod uwagę funkcje pełnione przez radnego, 

w następującej wysokości: 

1) 1 800 ,00 zł - dla Przewodniczącego Rady; 

2) 1 500,00 zł - dla Wiceprzewodniczącego Rady; 

3) 1 200,00 zł - dla Przewodniczących Komisji Stałych; 

4) 900,00 zł - dla pozostałych Radnych. 

§ 2. 1. W razie nieobecności radnego na posiedzeniu Rady Gminy albo posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

dieta radnego ulega obniżeniu proporcjonalnie do ilości posiedzeń, w których radny był zobowiązany 

uczestniczyć, a był nieobecny. 

2. Nieobecność usprawiedliwiona przez Przewodniczącego Rady Gminy nie powoduje obniżenia diety. 

3. Usprawiedliwienie należy złożyć pisemnie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia odbycia 

sesji Rady Gminy lub posiedzenia Stałych Komisji Rady Gminy.  

4. Nieobecność radnego wynikająca z delegowania do wykonywania obowiązków związanych z pełnieniem 

funkcji w Radzie Gminy, nie powoduje zmniejszenia diet.  

5. Jeżeli kadencja rozpoczyna się w ciągu miesiąca lub kończy się przed upływem całego miesiąca, kwota 

miesięcznej diety, określona w § 1 uchwały, ulega proporcjonalnemu zmniejszeniu za każdy dzień miesiąca. 

Kwotę zmniejszonej diety zaokrągla się do pełnych złotych.  

§ 3. Diety ryczałtowe będą wypłacane za dany miesiąc z dołu, nie później niż do 10 dnia następnego 

miesiąca. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milejewo. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XLVI/302/2023 Rady Gminy Milejewo z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 

zasad przyznawania i ustalania wysokości diet dla radnych Rady Gminy Milejewo (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2024 r. poz. 236). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 16 sierpnia 2024 r.

Poz. 3810



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2024 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Weronika Felkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3810


		2024-08-16T07:47:56+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




